
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 1/2024 - CP-GOIAS/IFG, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Cidade de Goiás, 19 de fevereiro de 2024.

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Ins:tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,
nomeado pela Portaria nº 1.685, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União, de 15 de
outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que consta no Processo nº
23470.000109/2024-91,

Resolve:

I - Designar, os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Acolhida dos
Estudantes do Ensino Médio 2024/1, conforme detalhamento a seguir:

Servidores Matrícula SIAPE

Ádria Borges Figueira Cerqueira 1949988

Adriana Oliveira da Luz Portela 2129384

Carlos Cipriano Gomes Junior 2124097

Euzamar Ribeiro de Oliveira 2090684

Helton Salles da Silva 3332667

João Daniell Ferreira de Oliveira 1162841

Luana Beatriz Silveria 3332283

Meire Lisboa Santos Goncalves 2302924

Pedro Augusto Diniz Silva 1089729

Regina Duarte Ribeiro Melo 1743875

Renato Naves Prado 2326361

Suzane Ribeiro Milhomem 1069046

II - Estabelecer os trabalhos durante o mês de fevereiro de 2024. 

(assinado eletronicamente)
SANDRO RAMOS DE LIMA

Diretor-Geral 

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS , em 19/02/2024 10:45:20.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 19/02/2024. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

508087
e3fcc28569

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, None, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3442-0200 (ramal: 0200)


	Documento assinado eletronicamente por:

